

## Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Anlama	Metinle İlgili Sorular Sorar.	1
Söz Varlığı	Deyim Ve Atasözlerinin Metne Katkısını Belirler.	1
Söz Varlığı	Eş Sesli Kelimelerin Anlamlarını Ayırt Eder.	1
Anlama	Metindeki Gerçek Ve Kurgusal Unsurları Ayırt Eder.	1
Söz Varlığı	Kelimelerin Zıt Anlamlılarını Bulur.	1
Anlama	Metni Oluşturan Unsurlar Arasındaki Geçiş Ve Bağlantı İfadelerinin Anlama Olan Katkısını Değerlendirir.	1
Yazma	Formları Yönergelerine Uygun Doldurur.	1
Anlama	Okudukları İle İlgili Çıkarımlarda Bulunur.	1
Anlama	Metinler Arasında Karşılaştırma Yapar.	1
Söz Varlığı	Kökleri Ve Ekleri Ayırt Eder.	1
Anlama	Metnin Ana Fikirini/Ana Duygusunu Belirler.	1
Anlama	Grafik, Tablo Ve Çizelgeyle Sunulan Bilgilere İlişkin Soruları Cevaplar.	1
Söz Varlığı	Yapım Ekinin İşlevlerini Açıklar.	1
Anlama	Metnin Konusunu Belirler.	1
Yazma	Bir İşin İşlem Basamaklarını Yazar.	1
Toplam Soru :		15

## Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Doğal Sayılarla İşlemler	Doğal Sayılarla Zihinden Çarpma Ve Bölme İşlemlerinde Uygun Stratejiyi Belirler Ve Kullanır.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Bölme İşlemine İlişkin Problem Durumlarında Kalanı Yorumlar.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Çarpma Ve Bölme İşlemleri Arasındaki İlişkiyi Anlayarak İşlemlerde Verilmeyen Ögeleri (Çarpan, Bölüm Veya Bölünen) Bulur.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Bir Doğal Sayının Karesini Ve Küpünü Üslü İfade Olarak Gösterir Ve Değerini Hesaplar.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	En Çok İki İşlem Türü İçeren Parantezli İfadelerin Sonucunu Bulur.	1
Doğal Sayılarla İşlemler	Dört İşlem İçeren Problemleri Çözer.	1
Kesirler	Birim Kesirleri Sayı Doğrusunda Gösterir Ve Sıralar.	1
Kesirler	Tam Sayılı Kesrin, Bir Doğal Sayı İle Bir Basit Kesrin Toplamı Olduğunu Anlar Ve Tam Sayılı Kesri Bileşik Kesre, Bileşik Kesri Tam Sayılı Kesre Dönüştürür.	1
Kesirler	Bir Doğal Sayı İle Bir Bileşik Kesri Karşılaştırır.	1
Kesirler	Sadeleştirme Ve Genişletmenin Kesrin Değerini Değiştirmeyeceğini Anlar Ve Bir Kesre Denk Olan Kesirler Oluşturur.	1
Kesirler	Payları Veya Paydaları Eşit Kesirleri Sıralar.	1
Kesirler	Bir Çokluğun İstenen Basit Kesir Kadarını Ve Basit Kesir Kadarı Verilen Bir Çokluğun Tamamını Birim Kesirlerden Yararlanarak Hesaplar.	1
Kesirlerle İşlemler	Paydaları Eşit Veya Birinin Paydası Diğerinin Paydasının Katı Olan İki Kesrin Toplama Ve Çıkarma İşlemini Yapar Ve Anlamlandırır.	1
Kesirlerle İşlemler	Paydaları Eşit Veya Birinin Paydası Diğerinin Paydasının Katı Olan Kesirlerle Toplama Ve Çıkarma İşlemleri Gerektiren Problemleri Çözer Ve Kurar.	2
Toplam Soru :		15

## Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'Da Canlıların Yaşayabileceğine Yönelik Ürettiği Fikirleri Tartışır.	1
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'ın Dönme Ve Dolanma Hareketlerini Açıklar.	1
Güneş, Dünya Ve Ay	Ay'ın Evreleri İle Ay'ın Dünya Etrafındaki Dolanma Hareketi Arasındaki İlişkiyi Açıklar.	1
Güneş, Dünya Ve Ay	Güneş, Dünya Ve Ay'ın Birbirlerine Göre Hareketlerini Temsil Eden Bir Model Hazırlar.	1
Canlılar Dünyası	Canlılara Örnekler Vererek Benzerlik Ve Farklılıklarına Göre Sınıflandırır.	2
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Kuvvetin Büyüklüğünü Dinamometre İle Ölçer.	1
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Basit Araç Gereçler Kullanarak Bir Dinamometre Modeli Tasarlar.	1
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Sürtünme Kuvvetine Günlük Yaşamdan Örnekler Verir.	1
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Sürtünme Kuvvetinin Çeşitli Ortamlarda Harekete Etkisini Deneyerek Keşfeder.	1
Kuvvetin Ölçülmesi Ve Sürtünme	Günlük Yaşamda Sürtünmeyi Artırma Veya Azaltmaya Yönelik Yeni Fikirler Üretir.	2
Madde Ve Değişim	Maddelerin Isı Etkisiyle Hâl Değiştirebileceğine Yönelik Yaptığı Deneylerden Elde Ettiği Verilere Dayalı Çıkarımlarda Bulunur.	3
Toplam Soru :		15

## Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Birey Ve Toplum	Çocuk Olarak Haklarından Yararlanmaya Ve Bu Hakların İhlal Edildiği Durumlara Örnekler Verir.	1
Kültür Ve Miras	Somut Kalıntılarından Yola Çıkarak Anadolu Ve Mezopotamya Uygarlıklarının İnsanlık Tarihine Önemli Katkılarını Fark Eder.	1
Kültür Ve Miras	Çevresindeki Doğal Varlıklar İle Tarihî Mekânları, Nesnelere Ve Eserleri Tanıtır.	1
Kültür Ve Miras	Ülkemizin Çeşitli Yerlerinin Kültürel Özellikleri İle Yaşadığı Çevrenin Kültürel Özelliklerini Karşılaştırarak Bunlar Arasındaki Benzer Ve Farklı Unsurları Belirler.	1
Kültür Ve Miras	Kültürel Ögelerin, İnsanların Bir Arada Yaşamadaki Rolünü Analiz Eder.	1
Kültür Ve Miras	Günlük Yaşamdaki Kültürel Unsurların Tarihî Gelişimini Değerlendirir.	1
İnsanlar, Yerler Ve Çevreler	Haritalar Üzerinde Yaşadığı Bölgenin Yeryüzü Şekillerini Genel Olarak Açıklar.	1
İnsanlar, Yerler Ve Çevreler	Yaşadığı Bölgede Görülen İklimin, İnsan Faaliyetlerine Etkisini, Günlük Yaşantısından Örnekler Vererek Açıklar.	2
İnsanlar, Yerler Ve Çevreler	Yaşadığı Yer Ve Çevresindeki Doğal Özellikler İle Beşerî Özelliklerin Nüfus Ve Yerleşme Üzerindeki Etkilerine Örnekler Verir.	1
Toplam Soru :		10

## Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Allah İnanıcı	Allah'ın (C.C.) Her Şeyi İştiiğinin, Bildiğinin, Gördüğünün Ve Her Şeye Gücünün Yettiğinin Farkında Olur.	1
Allah İnanıcı	Allah'A (C.C.) İmanın, İnsan Davranışlarına Etkisini Fark Eder.	1
Allah İnanıcı	Duanın Anlamını Ve Önemini Örneklerle Açıklar.	1
Allah İnanıcı	Hz. İbrahim'in (A.S.) Tevhid Davetini Özetler.	1
Allah İnanıcı	İhlâs Suresini Okur, Anlamını Söyler.	1
Ramazan Ve Oruç	Ramazan Ayı Ve Orucun Önemini Fark Eder.	1
Ramazan Ve Oruç	Ramazan Ayı Ve Oruçla İlgili Kavramları Örneklerle Açıklar.	1
Ramazan Ve Oruç	Kültürümüzde Ramazan Ve Oruçla İlgili Gelenekleri Tanır.	1
Ramazan Ve Oruç	Hz. Davud'un (A.S.) Hayatını Özetler.	1
Ramazan Ve Oruç	Rabbena Dualarını Okur, Anlamını Söyler.	1
Toplam Soru :		10

## İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Games And Hobbies	Students Will Be Able To Understand Simple, Oral Texts About Hobbies, Likes/Dislikes And Abilities.	1
Games And Hobbies	Students Will Be Able To Talk About Hobbies, Likes/Dislikes And Abilities In A Simple Way.	1
Games And Hobbies	Students Will Be Able To Give Information About Likes/Dislikes, Abilities And Hobbies Of Others In A Simple Way.	1
Games And Hobbies	Students Will Be Able To Follow A Simple Story With Visual Aids.	1
My Daily Routine	Students Will Be Able To Understand Specific Information In Short, Oral Texts About Daily Routines.	1
My Daily Routine	Students Will Be Able To Understand The Time.	1
My Daily Routine	Students Will Be Able To Talk About Daily Routines.	1
My Daily Routine	Students Will Be Able To Use Simple Utterances To Talk About Daily Routines Of Friends And Family Members.	1
My Daily Routine	Students Will Be Able To Tell The Time And Numbers From 1 To 100.	1
My Daily Routine	Students Will Be Able To Understand Short And Simple Written Texts About Daily Routines.	1
Toplam Soru :		10